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"Szatnia na medal"

Modernizacja dwóch szatni przy hali sportowej OCS

Projekt obejmuje remont dwóch szatni przy hali sportowej Obornickiego 

Centrum Sportu

14/DS./JST/SZATNIA/R/2021

GMINA OBORNIKI

Nie dotyczy

Nie dotyczy

135 234,44

135 234,44

67 617,00

50,00%

02.07.2021

30.09.2021

Modernizacja dwóch szatni celem unowocześnienia infrastruktury sportowej 

oraz dostosowania szatni dla wymogów osób niepełnosprawnych



 


